



UNIWERSYTET MEDYCZNY W LUBLINIE

REKTOR

Al. Raławickie 1
20-059 Lublin
tel. (81) 448-50-10, fax (81) 448-50-11
e-mail: biuro.rektora@umlub.pl

Lublin, 18 września 2023 r.

Jego Magnificencja

prof. dr hab. Stanisław Głuszek

Rektor

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Magnificencjo,

Szanowny Panie Rektorze,

dziękując serdecznie za zaproszenie na ceremonię **Inauguracji Roku Akademickiego 2023/2024**, która odbędzie się w dniu 30 września 2023 r., oraz **uroczystość nadania tytułu Doctora Honoris Causa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego prof. dr hab. n. med. Marii Siemionow**, pragnę poinformować, że liczne obowiązki w macierzystej Uczelni nie pozwalają mi na osobiste uczestnictwo w tych doniosłych wydarzeniach.

Z tej okazji, w imieniu Władz Uniwersytetu Medycznego w Lublinie, całej Społeczności Akademickiej oraz własnym, składam z serca płynące najserdeczniejsze gratulacje. Wybitny dorobek naukowy oraz funkcje pełnione przez Panią Profesor na arenie krajowej i międzynarodowej stanowią potwierdzenie jej autorytetu.

Pani Profesor jest światowej sławy naukowcem, popularyzatorem nauki oraz laureatką licznych odznaczeń i nagród, w tym najbardziej prestiżowych m. in. Krzyża Komandorskiego Orderu Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej. Katalog osiągnięć Profesor

Marii Siemionow jest imponujący, zaś jej postać może stanowić wzór oraz inspirację dla wielu polskich i zagranicznych naukowców.

Wyrażam głębokie uznanie, iż wyróżniona osoba powiększy grono uhonorowanych tytułem Doktora Honoris Causa przyznawanym przez Uczelnię Wyższą.

Jeszcze raz winszuję tak znaczącego wyróżnienia i uprzejmie proszę o przekazanie Pani Profesor serdecznych gratulacji wraz z życzeniami satysfakcji z dotychczasowych dokonań, wielu dalszych osiągnięć oraz wszelkiej pomyślności osobistej.

Jednocześnie życzę dalszego dynamicznego rozwoju Uczelni, wielu sukcesów w dziele rozwoju nauki i kształceniu młodzieży akademickiej.

Z poważaniem

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie


prof. dr hab. n. med. Wojciech Załuska